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Distanz 27,6 km Ergebnisliste: U15
Schnitt 29,6 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

FRIEDRICH Marco601. U-15 55:53Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19980216
OSWALD Jakob642. U-15 57:33RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19980320 [+1:40]
BAUER Clemens633. U-15 57:47RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19980304 [+1:54]
ZANGERLE Stefan614. U-15 1:13:12RC Burkert-Druck PottendorfAUT19980327 [+17:19]

Nicht in der Wertung:

ZANGERLE Lukas62 U-15 DNFRC Burkert-Druck PottendorfAUT19990710

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 34,5 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 32,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

NEUHAUSER Marcel571. U-17 1:03:53ARBÖ HalleinAUT19970225
KROGER Klemens562. U-17 1:07:13JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19961121 [+3:20]
SCHWARZENECKER Ramin173. U-17 1:10:18RC Burkert-Druck PottendorfAUT19970126 [+6:25]
KRÄMER Lukas534. U-17 1:11:57Team BicyclecompanyAUT19960427 [+8:04]
DYCZEK Felix555. U-17 1:15:59JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19960516 [+12:06]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 2

Distanz 55,2 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 33,6 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

MEIERHOFER Dominik381. Junioren 1:38:31ARBÖ HalleinAUT19940712
REDTENBACHER Paul422. Junioren 1:39:20RC DANA Pyhrn PrielAUT19950615 [+0:49]
POLITSCH Silvio313. Junioren 1:39:42UNION RC Schwarzl See LassnitzhöheAUT19950305 [+1:11]
FISCHWENGER Markus394. Junioren 1:45:18ARBÖ HalleinAUT19950127 [+6:47]
PERNHOFER Armin375. Junioren 1 Runde(n)ARBÖ RC Kindberg AUT19940204
STIPER Lukas406. Junioren  "ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19950325
REINER Elisabeth327. Elite Fraue  "ABUS NutrixxionAUT19830921

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 5
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Distanz 41,4 km Ergebnisliste: Master I
Schnitt 34,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

KREBS Peter681. Master I 1:12:11ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19670731
FUCHS Johann692. Master I 1:12:15ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19680515 [+0:04]
PINCZKER Werner773. Master I 1:15:48ARBÖ RC SK VöestAUT19641020 [+3:37]
PERNHOFER Rupert744. Master I 1:16:04ARBÖ RC Kindberg AUT19690513 [+3:53]
VOLLMANN Mario705. Master I 1:16:39ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19710215 [+4:28]
SIRAKI Helmut766. Master I 1:19:14ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr AUT19640902 [+7:03]
LANGEGGER Karl757. Master I 1:19:23RC Grafenbach NÖ SüdAUT19630712 [+7:12]
STEINER Georg658. Master I 1:19:30RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19650228 [+7:19]
KRANZER Andreas719. Master I 1:22:10RC Amstetten Ginner Opel ÖllingerAUT19710830 [+9:59]

Nicht in der Wertung:

HUBER Franz67 Master I DNFASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19650906

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 10
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 4

Distanz 34,5 km Ergebnisliste: Master II-III
Schnitt 32,8 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

TEIGL Klaus931. Master II 1:03:05RC Grafenbach NÖ SüdAUT19600225
TAUCHER Johann892. Master II 1:03:08ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19530520 [+0:03]
TREITLER Wolfgang943. Master II  "RC Schnecke Ginner Klika ASVÖ WienAUT19610413  "
SCHULER Ernst884. Master III 1:03:13ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr AUT19511217 [+0:08]
HANDLER Josef825. Master II  "TSV Bauernbrot Pötz Zweirad Kappler HAUT19600221  "
BRUCHMANN Franz816. Master III 1:03:31TSV Bauernbrot Pötz Zweirad Kappler HAUT19541126 [+0:26]
HARMTODT Otto837. Master II 1:05:40RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19620522 [+2:35]
HARTER Hermann798. Master II 1:07:58ARBÖ Volksbank DeutschlandsbergAUT19620407 [+4:53]
ARNITZ Heinrich879. Master III 1:08:01Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19530427 [+4:56]
HIRSCHEGGER Rudolf8510. Master III 1:08:03ARBÖ RC Kindberg AUT19530202 [+4:58]
GUGLER Günter9211. Master III 1:08:06RC Amstetten Ginner Opel ÖllingerAUT19560509 [+5:01]
STENITZER Bernhard8412. Master II 1:09:02RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19600331 [+5:57]
HAUCK Johann8013. Master II 1:09:06ARBÖ Volksbank DeutschlandsbergAUT19580513 [+6:01]
KUGLER Günter8614. Master III 1:14:20The Austrian MusketeersAUT19570731 [+11:15]
SCHEBATH Otto9115. Master III 1 Runde(n)ARBÖ RC Kindberg AUT19560226

Nicht in der Wertung:

RETTENEGGER Franz90 Master III DNFRC UNION Haus Die steiermärkische PlaAUT19550308

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 16
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 2
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Distanz 20,7 km Ergebnisliste: Master IV-VI
Schnitt 30,7 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

SCHALK Josef1031. Master V 40:30RC RIH Erste Bank TullnAUT19471205
HAIDER Stephan1052. Master IV 40:38Polizei SV GrazAUT19471102 [+0:08]
KAISERLEHNER Werner1073. Master IV 42:22RC Amstetten Ginner Opel ÖllingerAUT19500408 [+1:52]
KOLLER Egon974. Master IV  "ARBÖ Volksbank DeutschlandsbergAUT19490920  "
FINK Alois995. Master V 43:03RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19470912 [+2:33]
HAGER Siegfried1006. Master IV 43:06RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19500914 [+2:36]
ZESCHKO Gerwolf1047. Master V  "Polizei SV GrazAUT19431211  "
KOCH Rudolf988. Master IV 44:30ARBÖ Volksbank DeutschlandsbergAUT19500307 [+4:00]
LACKNER Herbert1019. Master VI 48:00URC Sparkasse Renner LangenloisAUT19401008 [+7:30]
MESSNER Jakob10610. Master V 53:14Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19470328 [+12:44]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 2

Seite 2
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2010 by Wolfgang LindingerAusdruck: 05.05.2012, 16:43



Veranstalter: Verein ASKÖ RBZ (Rad-& Bikezentrum) Deutschlandsberg

Straßenrennen Rundstrecke Straden
Powered by Raiffeisenkasse Straden

Samstag, 5. Mai 2012

Distanz 55,2 km Ergebnisliste: Amateure
Schnitt 35,2 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

VANDELLI Maurizio441. Amateure 1:34:09Team Epoint ARBÖ VolksbankITA19640809
WILLINGER Markus182. Amateure 1:34:21ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19730716 [+0:12]
REINPRECHT Michael43. Amateure  "Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19780304  "
GRUBER Christian204. Amateure  "ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19911008  "
GOLLINGER Karl-Heinz225. Amateure  "ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19830630  "
PANSY Jürgen136. Amateure 1:34:30ESR Racing RadfuchsAUT19740830 [+0:21]
PLANK Martin147. Amateure 1:36:21ESR Racing RadfuchsAUT19890325 [+2:12]
RETTENEGGER Thomas248. Amateure 1:36:47RC ARBÖ TriebenAUT19781018 [+2:38]
RAE Robin299. Amateure 1:38:54RC Star BikeAUT19790403 [+4:45]
OSBELT Thomas910. Amateure 1:38:56RC ARBÖ SK VoestAUT19880115 [+4:47]
EXNER Klaus1911. Amateure  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19760116  "
WESTERMAYER Thomas312. Amateure 1:39:02Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19720309 [+4:53]
FRIEDRICH Dieter113. Amateure 1:39:04Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19700613 [+4:55]
GÖSSLER Clemens2114. Amateure 1:39:09ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19681109 [+5:00]
LEITNER Lukas2315. Amateure 1:39:20TREK Mountainbiker.atAUT19790421 [+5:11]
HÜBL Michael216. Amateure 1:39:27Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19710111 [+5:18]
KIRCH Mario1017. Amateure 1:39:38RC ARBÖ SK VoestAUT19810828 [+5:29]
HOPFGARTNER Paul2618. Amateure 1:42:21ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr AUT19900128 [+8:12]
DÜNSER Lukas1619. Amateure 1:45:20Team BicyclecompanyAUT19870616 [+11:11]
POSPISIL Jan2720. Amateure 1 Runde(n)NYX 2Radchaoten.comAUT19741028
REINPRECHT Georg5421. Amateure  "RC Burkert-Druck PottendorfAUT19691123
FORTHUBER Franz3022. Amateure  "ARBÖ HalleinAUT19880910
FORTHUBER Andreas2523. Amateure  "ARBÖ HalleinAUT19880910
VARGA Peter2824. Amateure  "RSC ARBÖ SüdburgenlandHUN19930302
KIENZL Martin4325. Amateure  "-
PENDL Peter826. Amateure  "RC ARBÖ SK VoestAUT19730104

Nicht in der Wertung:

HOINIG Helmut15 Amateure DNFTeam BicyclecompanyAUT19890117

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 27
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 5
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Distanz 55,2 km Ergebnisliste: Amateure - LM Steiermark
Schnitt 35,2 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

VANDELLI Maurizio441. Amateure 1:34:09Team Epoint ARBÖ VolksbankITA19640809
REINPRECHT Michael42. Amateure 1:34:21Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19780304 [+0:12]
GRUBER Christian203. Amateure  "ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19911008  "
GOLLINGER Karl-Heinz224. Amateure  "ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19830630  "
PANSY Jürgen135. Amateure 1:34:30ESR Racing RadfuchsAUT19740830 [+0:21]
PLANK Martin146. Amateure 1:36:21ESR Racing RadfuchsAUT19890325 [+2:12]
RETTENEGGER Thomas247. Amateure 1:36:47RC ARBÖ TriebenAUT19781018 [+2:38]
WESTERMAYER Thomas38. Amateure 1:39:02Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19720309 [+4:53]
FRIEDRICH Dieter19. Amateure 1:39:04Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19700613 [+4:55]
GÖSSLER Clemens2110. Amateure 1:39:09ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19681109 [+5:00]
HÜBL Michael211. Amateure 1:39:27Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19710111 [+5:18]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 11

Distanz 41,4 km Ergebnisliste: Master I - LM Steiermark
Schnitt 34,4 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

KREBS Peter681. 1:12:11ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19670731
FUCHS Johann692. 1:12:15ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19680515 [+0:04]
PERNHOFER Rupert743. 1:16:04ARBÖ RC Kindberg AUT19690513 [+3:53]
VOLLMANN Mario704. 1:16:39ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19710215 [+4:28]
STEINER Georg655. 1:19:30RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19650228 [+7:19]

Nicht in der Wertung:

HUBER Franz67 DNFASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19650906

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 34,5 km Ergebnisliste: Master II LM Steiermark
Schnitt 32,8 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

TAUCHER Johann891. 1:03:08ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19530520
HANDLER Josef822. 1:03:13TSV Bauernbrot Pötz Zweirad Kappler HartbergAUT19600221 [+0:05]
HARMTODT Otto833. 1:05:40RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19620522 [+2:32]
HARTER Hermann794. 1:07:58ARBÖ Volksbank DeutschlandsbergAUT19620407 [+4:50]
STENITZER Bernhard845. 1:09:02RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19600331 [+5:54]
HAUCK Johann806. 1:09:06ARBÖ Volksbank DeutschlandsbergAUT19580513 [+5:58]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 6
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Distanz 34,5 km Ergebnisliste: Master III LM Steiermark
Schnitt 32,6 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

BRUCHMANN Franz811. 1:03:31TSV Bauernbrot Pötz Zweirad Kappler HartbergAUT19541126
ARNITZ Heinrich872. 1:08:01Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19530427 [+4:30]
HIRSCHEGGER Rudolf853. 1:08:03ARBÖ RC Kindberg AUT19530202 [+4:32]
SCHEBATH Otto914. 1 Runde(n)ARBÖ RC Kindberg AUT19560226

Nicht in der Wertung:

RETTENEGGER Franz90 DNFRC UNION Haus Die steiermärkische PlanaibahnenAUT19550308

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Fahrer: 1
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Distanz 20,7 km Ergebnisliste: Unliz.
Schnitt 33,9 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

FINK Hermann491. 1963 36:37-Hobby 3
PFEIFFER Johann1182. 1965 36:46-Hobby 3 [+0:09]
STEINMETZ Matthias1103. 1993 38:59-Hobby 1 [+2:22]
RATH Wilhelm1124. 1959 39:42-Hobby 3 [+3:05]
NEUBAUER Johann1115. 1959 40:00-Hobby 3 [+3:23]
PÖLTL Harald1206. 1971 42:17-Hobby 3 [+5:40]
SCHENN Anton467. 1963 46:12-Hobby 3 [+9:35]
MODER Manfred488. 1964 47:46-Hobby 3 [+11:09]
TUREK Thomas1149. 1973 48:02-Hobby 2 [+11:25]
STRIMITZER Gernot4510. 1971 49:19-Hobby 3 [+12:42]
REITERER Thomas11911. 1970 51:45-Hobby 3 [+15:08]
GRASSL Robert11712. 1991 55:48-Hobby 2 [+19:11]
GRASSL Martin4713. 1968  "-Hobby 3  "

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 3

Distanz 20,7 km Ergebnisliste: Hobby 1
Schnitt 31,9 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.

STEINMETZ Matthias1101. 1993 38:59-

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 20,7 km Ergebnisliste: Hobby 2
Schnitt 25,9 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.

TUREK Thomas1141. 1973 48:02-
GRASSL Robert1172. 1991 55:48- [+7:46]

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Distanz 20,7 km Ergebnisliste: Hobby 3
Schnitt 33,9 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.

FINK Hermann491. 1963 36:37-
PFEIFFER Johann1182. 1965 36:46- [+0:09]
RATH Wilhelm1123. 1959 39:42- [+3:05]
NEUBAUER Johann1114. 1959 40:00- [+3:23]
PÖLTL Harald1205. 1971 42:17- [+5:40]
SCHENN Anton466. 1963 46:12- [+9:35]
MODER Manfred487. 1964 47:46- [+11:09]
STRIMITZER Gernot458. 1971 49:19- [+12:42]
REITERER Thomas1199. 1970 51:45- [+15:08]
GRASSL Martin4710. 1968 55:48- [+19:11]

Anzahl der Starter: 10
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Nicht am Start: 1
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